
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 011205/2022 

 - QUANTITATIVO E VALOR  - 
Processo Administrativo nº PA020108/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 011205/2022, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa 
PROVEDOR INTERSOUSA LTDA - CNPJ/MF nº 07.481.496/0001-01. OBJETO: Contratação de serviços de telecomunicações 
para a implementação de links de acesso à Internet, usando infraestrutura de fibra óptica ou superior, com fornecimento dos 
equipamentos necessários à execução do serviço e suporte técnico, com o escopo de suprir às demandas do Município de 
Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 548,00 (quinhentos e quarenta e oito reais), implicando num acréscimo de 
aproximadamente 0,71% (zero vírgula setenta e um por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de 
R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais) para R$ 77.348,00 (setenta e sete mil trezentos e quarenta e oito reais). 
Irecê/BA, 05 de agosto de 2022. 
 


